תקנות ההתגוננות האזרחית (התנאים והכללים בדבר מתן פטור מהקמת מקלט או הגדלתו) התשע"ב-2012*

בתוקף סמכותי לפי סעיפים 14(ז) ו-27(ב)(6) ו-7 לחוק ההתגוננות האזרחית, תשי"א-1951 (להלן-החוק) ושאר הסמכויות הנתונות לי לפי כל דין, ובהסכמת

שר הפנים, אני מתקין תקנות אלה:

פרק א' – פרשנות

הגדרות 1. בתקנות אלה-

"רשות הגא" - ראש הגא או ראש ענף הנדסה במפקדת ראש

הגא שהוא רשות מוסמכת;

"דירה" - בית או חלק ממנו המיועדים למגורים ומהווים יחידה נפרדת;

"תקנות המפרטים" - תקנות ההתגוננות האזרחית (מפרטים לבניית מקלטים), התש"ן-1990;

"שיפורי מיגון" - חיזוק חדר בבית מגורים, במפעל או בבית עסק שנועד לשפר את עמידותו **בפני השפעות של כלי נשק**, המתאים למפרט מיוחד לחיזוק חדרים בבניה קיימת המפורסם מעת לעת על ידי מפקדת ראש הג"א;

"נחלה" - יחידת קרקע ביישוב כפרי המיועדת לשמש כשטח חקלאי למשק משפחתי לרבות שטח מגורים ושטח המיועד לפעולות לא חקלאיות המהווים חלק ממנה;

"קיבוץ" - קיבוץ שיתופי או קיבוץ מתחדש כמשמעות מושגים אלה בתקנות האגודות השיתופיות (סוגי אגודות) התשנ"ו-1995;

"בית עסק" - בית או חלק ממנו שאינו מיועד למגורים ומהווים יחידה נפרדת או מפעל;

"הקרן" - הקרן שהוקמה לפי תקנות אלה ברשות המקומית שבשטחה מצוי הבית או המפעל שבגינו ניתן פטור;

"פטור" - פטור לפי סעיף 14(ז) לחוק מהקמת מקלט או הגדלתו.

"חדר אירוח" - מבנה הכולל רק יחידות המיועדות לאירוח שמספרן אינו עולה על שתיים וששטחו אינו עולה על 35 מ"ר.

(ב) גודל המקלט לעניין תקנת משנה (א) יהיה לעניין דירה או תוספת לדירה 9 מ"ר נטו ולעניין תוספת למפעל או למבנה שאינו משמש למגורים יחושב לפי שטח המקלט שהיה נדרש לשם התוספת למבנה או המפעל לפי טור ב' בטבלה המופיעה בתקנה 236 לתקנות המפרטים.

פרק ז': תחילה

- תחילה 20. (א) תחילתן של תקנות אלה למעט פרק ו' שלושים ימים מיום פירסום תקנות אלה ברשומות.
- (ב) תחילתן של הוראות פרק ו' תהיה מיום פירסום תקנות אלה ברשומות.

התשע"ב _____
(2012 _____)
(חמ _____)

שר הבטחון